BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 15/BXD-KTXD
V/v: Công tác đào tạo bồi dưỡng nghiệp vụ định giá xây dựng.
	Hà Nội, ngày 27 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Trường quản trị kinh doanh - TKV - Tập đoàn công nghiệp Than - Khoáng sản Việt nam

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 290/VBS-KHĐT ngày 25/10/2010 của Trường quản trị kinh doanh TKV- Tập đoàn công nghiệp than - khoáng sản Việt Nam đề nghị công nhận là cơ sở đủ điều kiện đào tạo nghiệp vụ định giá xây dựng. Qua kiểm tra, hồ sơ của Trường chưa đáp ứng được yêu cầu theo quy định tại Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình và Thông tư số 05/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng hướng dẫn về đào tạo bồi dưỡng nghiệp vụ định giá xây dựng và cấp chứng chỉ kỹ sư định giá xây dựng, cụ thể như sau:

- Chưa cung cấp thông tin về trình độ chuyên môn và quá trình công tác của đội ngũ giảng viên trực thuộc.

- Không đủ 03 bộ đề kiểm tra trắc nghiệm theo quy định.

Đề nghị Trường quản trị kinh doanh - TKV bổ sung, hoàn thiện hồ sơ./.

Nơi nhận:
Như trên;
TT Trần Văn Sơn (để b/c)
Lưu: VP, Vụ KTXD. T02.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG

Phạm Văn Khánh